
Dz.U.2019.1852 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 26 września 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania "Wsparcie na inwestycje 

zwiększające odporność ekosystemów leśnych i ich wartość dla środowiska" 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

(Dz. U. z dnia 30 września 2019 r.) 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 627 oraz z 2019 r. poz. 83, 504 i 1824) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 marca 2019 r. w 

sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 

poddziałania "Wsparcie na inwestycje zwiększające odporność ekosystemów leśnych i ich 

wartość dla środowiska" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 (Dz. U. poz. 587) w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) został jej nadany numer identyfikacyjny w trybie przepisów o krajowym systemie 

ewidencji producentów, ewidencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji wniosków o 

przyznanie płatności, który może być wykorzystany do ubiegania się o tę pomoc, 

zwany dalej "numerem identyfikacyjnym";". 

§ 2. Do przyznawania i wypłaty pomocy finansowej w ramach poddziałania "Wsparcie na 

inwestycje zwiększające odporność ekosystemów leśnych i ich wartość dla środowiska" 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w sprawach objętych 

postępowaniami: 

1) wszczętymi i niezakończonymi ostateczną decyzją przed dniem wejścia w życie 

niniejszego rozporządzenia, 

2) zakończonymi ostateczną decyzją wydaną na podstawie przepisów dotychczasowych, 

które zostały wznowione od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia 

- stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 


